
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox 15 Aurora umí číst PDF soubory

 » 

Vlákno názorů






Vlákno názorů ke zprávičce Firefox 15 Aurora umí číst PDF soubory od Inkvizitor - Teď už jenom chybí, aby v JS někdo...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	





13. 6. 2012 17:46




Inkvizitor
 (neregistrovaný)





Teď už jenom chybí, aby v JS někdo napsal mailového klienta, PIM, BT klienta i s trackerem a kancelářský balík a máme všechno v jednom. Už chybí jenom hook na OOM killeru, který to monstrum znovu nahodí.







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





13. 6. 2012 20:59










jaster_ba
 (neregistrovaný)





Vela z tých vecí už takto funguje ;)







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





19. 6. 2012 12:06










Karel
 (neregistrovaný)





No, on je spíš čas, aby někdo napsal webový prohlížeč v javascriptu. Máte na svém počítači jen IE? Není problém, na stránce abc.xyz si můžete spustit javascriptovou verzi Firefoxu.












	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Z trhu má zmizet největší nezávislý virtuální operátor. ČTÚ mlčí



























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?



























Jedna z nejhorších aplikací Windows doznala vylepšení

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Malé zásilky ze zahraničí zahlcují dopravu. Kde jsou sklady?



























První gynekologická ambulance pro transmuže otevřela v Brně



























Seznam.cz začne testovat platby za necílení reklamy



























Rozmach AI na pracoviště rozsévá negativní emoce. Co s tím?



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně



























Mrtvice v osmi letech se projeví bolestí hlavy a zvracením



























Kde pořídit první bitcoin a o čem se před tím rozhodnout?



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Kde zaplatíme nákup? Rozhoduje délka fronty a čárové kódy



























Představujeme Canvu: Co tento nástroj umí a kolik stojí?
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































